СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
НЕУДАЧИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТАТАРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ IV СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
Пятьдесят девятой  сессии

	 « 21 » марта 2014 года
	Д.Неудачино
	№ 2

Об отмене решения №3 сорок второй сессии 3 созыва Совета депутатов Неудачинского сельсовета «Об утверждении норматива заготовки дров для печного отопления».

 В связи с протестом Татарской межрайонной прокуратуры и руководствуясь частью 1 и частью 5 статьи 30 Лесного кодекса РФ, Законом Новосибирской области № 130-ОЗ от 07.07.2007 года «О порядке и нормативах заготовки гражданами древесины для собственных нужд в Новосибирской области»,    Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Отменить решение №3 сорок второй сессии 3 созыва Совета депутатов Неудачинского сельсовета «Об утверждении норматива заготовки дров для печного отопления».
2. Опубликовать данное решение в газете «Неудачинский вестник».

Глава Неудачинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
_________________________  Л.Н.Чаплыгина

Председатель Совета депутатов
Неудачинского сельсовета
Татарского района Новосибирской области
 _______________________ Э.Э.Новак